

COMUNE DI LOANO

PROGETTOESECUTIVO

Lavori di manutenzione straordinaria nella
piscina olimpionica esterna sita in loc. Fei

n° tav :

9

INCIDENZA MANODOPERA

il progettista : dott. ing. Emanuela Maraglino



data : ottobre 2017



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
LAVORI A MISURA						
1 20 A15 A15 010	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 chilometri. SOMMANO m3/km	861,13	0,56	482,23	355,74	73,770
2 20 A15 A15 015	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre il quinto , fino a 10,00 Km SOMMANO m3*km	861,13	0,45	387,51	182,52	47,100
3 20 A15 A15 020	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre i primi 10 km e fino al trentesimo Km SOMMANO m3*km	3'444,52	0,39	1'343,36	632,72	47,100
4 20 A15 A15 025	Trasporto alla pubblica discarica di materiali di risulta da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza; esclusi oneri di discarica: per ogni km o frazione in piu' oltre i primi 30 km e fino al cinquantesimo Km SOMMANO m3*km	34'445,20	0,23	7'922,40	3'731,45	47,100
5 25.A05.B20. 010	Rimozione in piastrelle posate a colla inclusa rimozione della colla SOMMANO mq	1'722,26	14,74	25'386,11	0,00	
6 25.A66.A10. 010	Massetti per sottofondo pavimenti costituito da impasto cementizio dosato a 300 kg di cemento 32.5R per i primi 4 cm di spessore SOMMANO mq	124,69	32,40	4'039,96	0,00	
7 N.P.	Fornitura e posa in opera di piastrelle formato 30x30 certificate R 11 come da normativa posate con una fuga di 2 mm SOMMANO mq	2'000,00	35,00	70'000,00	0,00	
8 NP1	Rimozione delle strutture insistenti sulla pavimentazione da rimuovere (scalette, locali spogliatoi...) SOMMANO a corpo	1,00	500,00	500,00	0,00	
9 NP2	Oneri di discarica per rifiuti INERTI (ex IIA)Rifiuti inerti per i quali è consentito, ai sensi del D.M. 27/09/2010, Tab. 1, lo smaltimento in discarica per rifiuti inerti senza pr ... ione" Tabella 2 (di cui alla voce A.01 (04.0055.a) per conferimenti in discarica per rifiuti inerti) Codice CER 17 09 04 SOMMANO t	51,67	20,00	1'033,40	0,00	
Parziale LAVORI A MISURA euro				111'094,97	4'902,43	4,413
T O T A L E euro				111'094,97	4'902,43	4,413

